

# Årsredovisning

---

## *Forsberg Alenklint Innovation AB*

559041-5997

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Perarne Forsberg  
2025-12-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som bildades 2015-12-11, har en verksamhet bestående av konsultverksamhet inom ekonomi och fastigheter samt förvalta och förädla varumärke.

Företaget har sitt säte i Kumla kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	69 000	135 400	77 400	144 200	150 800
Resultat efter finansiella poster	120 856	214 771	119 598	170 133	357 103
Balansomslutning	967 063	889 955	735 880	658 380	952 400
Soliditet %	96	94	89	85	46
Kassalikviditet %	615	403	158	64	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskade konsultintäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	601 258	181 249	832 507
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		181 249	-181 249	0
- Årets resultat			98 749	98 749
- Belopp vid årets utgång	50 000	782 506	98 749	931 255

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	782 507
Årets resultat	98 749
Summa	881 256

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	881 256
Summa	881 256

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	69 000	135 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>69 000</b>	<b>135 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-6 141	-1 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 141</b>	<b>-1 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>62 859</b>	<b>133 401</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	44 461	29 337
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	223	36
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	13 341	52 459
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28	-462
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>57 997</b>	<b>81 370</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>120 856</b>	<b>214 771</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>120 856</b>	<b>214 771</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-22 107	-33 522
<b>Årets resultat</b>	<b>98 749</b>	<b>181 249</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 747 005	658 406
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>747 005</i>	<i>658 406</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>747 005</b>	<b>658 406</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	73 125	145 250
Övriga fordringar	12 582	45
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>85 707</i>	<i>145 295</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	134 351	86 254
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>134 351</i>	<i>86 254</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>220 058</b>	<b>231 549</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>967 063</b>	<b>889 955</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	782 506	601 258
Årets resultat	98 749	181 249
<i>Summa fritt eget kapital</i>	881 255	782 507
<b>Summa eget kapital</b>	<b>931 255</b>	<b>832 507</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	18 979	23 798
Övriga skulder	16 829	33 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>35 808</b>	<b>57 448</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>967 063</b>	<b>889 955</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	675 748	672 276
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	404 594	198 000
	Försäljningar	-329 336	-178 425
	Omklassificeringar	-	-16 103
	Utgående anskaffningsvärden	751 006	675 748
	Ingående nedskrivningar	-17 342	-69 801
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	13 341	52 459
	Utgående nedskrivningar	-4 001	-17 342
	Redovisat värde	747 005	658 406

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-30

## UNDERSKRIFTER

Kumla 2025-12-22

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Perarne Forsberg*

Perarne Forsberg

2025-12-30